
２０１８年 9 月 7 日 
得意先各位 
 

平成３０年北海道胆振東部地震 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
 さて、この度の「平成３０年北海道胆振東部地震」により、お客様からの受注を確認する
ことができず、配送が行えていない状況にあります。ご不便ご面倒をお掛けしておりますこ
と誠に申し訳ございません。９月７日時点の現状を下記にご報告申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
受注及び物流状況 
 ７日現在、北海道は停電６割復旧との報道がありましたが、弊社では依然、停電の影響を
受けており、E メール及び FAX 受注については確認できていない状況であります。 
 物流に関しまして、弊社冷凍庫及び営業倉庫に於いても停電の影響により、入出庫ができ
ていないため、出荷停止状態であります。 
 
生産見通し 
 停電の見通しが立っていないため、生産開始時期は現在、未定でございます。 
 

以上 


